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Her ved afslutningen af 2011 er det tid til den årlige status samt 
sidste nyt fra FGV. 2011 slutter vejrmæssigt noget bedre end det 
startede, sneen voldte store problemer på kunstgræsbanerne, 
primært grundet mangel på vejsalt, da sneen forsvandt og foråret 
skulle byde på grønne græsbaner var de på det nærmeste væk 
grundet massive angreb af sneskimmel. Det gave FGV store 
udfordringer og fodboldfolket nærmest umulige vilkår at afvikle 
træning og kampe på. Sommeren blev desværre ikke meget bedre, 
Frederiksberg druknede på det nærmeste, eneste lyspunkt var at 
Kultur og Fritid sparede penge på banevanding. 
 
De praktiske opgaver på boldbanerne blev lidt anderledes end øvrige 
år, vi begyndte først at klippe græs i uge 17 og i alt klippede vi græs 
68 gange i Frederiksberg Idrætspark mens vi klippede 55 gange på 
boldbanerne på Jens Jessens Vej. Vi har eftersået 2 gange i 
Frederiksberg Idrætspark og 4 gange på boldbanerne på Jens Jessens 
Vej, her med dobbelt udsæds mængde, FGVs leverandør af græsfrø 
havde kronede dage. Alle baner er gødsket 5 gange, vertikalskåret og 
vertidrænet 1 gang mens vi måtte topdresse 4 gange. 
 
Uanset hvor svært og umuligt det har set ud kan vi her ved årets 
afslutning blot konstatere, kampene er blevet afviklet og 
turneringerne er enten blevet afsluttet eller er gået planmæssigt på 
vinterpause. 
 
2012 ser ud til at byde på store udfordringer og forbedringer for 
idrætten, her tænkes på etableringen af en eller flere kunstgræsbaner 
med tilhørende lysanlæg, der skal etableres lys på 2 kunstgræsbaner 
på skolerne til gavn og glæde for børnefodbolden i vinterhalvåret og 
der arbejdes meget seriøst på en udbygning af petanqueanlægget i 
Frederiksberg Idrætspark. 
 
FGV ser frem til de fremtidige opgaver og håber idrætten vil bære 
over med de gener der altid er i en anlægsperiode. 
 
FGVs daglige kontaktperson hos Kultur og Fritid, Mikkel Nørtoft 
Magelund, har valgt nye udfordringer, tak for kampen Mikkel og god 
vind. 
 
Sluttelig vil FGV ønske alle læsere af vores Nyhedsbrev en rigtig 
Glædelig Jul og et Godt Nytår.  

Kim Wolfram  



 

  

 

 

 

 

  
  

 

 
 

 


